Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЬ 40 компенсирующего вида)

(МДОУ <<Щ/с ЛЬ40>)

<<Челядьiiс 40 ЛЪ-а комrrенсируйтана видзанiн>>

школаtiдз велtiдан муниципальнiiй учреждение
(ШВМУ <<Челядьбс 40 ЛЬ-а>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

г. Ухта, Республика Коми

наставнических пар / групп в соответствии с ролевой моделью

01 - 14l1 58

В рамках реализации дорожной карты внедрения целевой модели наставничества в
МДОУ кЩ/с Nч 40>, в целях максимшIьно полного раскрытия потенциаJIа личности
наставляемого, необходимого дJuI успешной личной и профессионаJIьной самореализации,
а также оказаЕия помощи педагогическим работникам МДОУ <Д/с Jt 40> в их
профессиональном становлении, приобретении профессионt}льньD( компетенций,
необходимых для выполнения должностньIх обязанностей пр и казы в аю:

1. Утвердить наставнические пары / группы МДОУ к.Щ/с J$ 40> в соответствии с

ролевой моделью наставничества согласно Приложению.
2. Заrrлестителю заведующего Подоровой-Аникиной О. Н.:
2.Т. Обеспечить методическое сопровождение наставнических пар / групп в

течении реzLлизации программы наставничества.
2.2. Обеспечить методическое сопровождение наставников по взаимодействию с

наставляемыми.
2.З. Организовать сбор обратной связи от наставников, наставляемых для

Мониторинга эффективности реализации программы по завершению реализации
прогрЕt]\,Iмы.

З, Наставникам МЩОУ к,Ц/с Nч 40>:

3.1. Подготовить и предоставить для утверждения модельные прогрilммы / планы
наставническоЙ деятельности в соответствии с ролевоЙ моделью куратору программы
Подоровой-Аникиной О. Н. в срок до 16.01.2023 г.

З.2. Принимать участие в подготовке / составлении публикации на сайте МДОУ
к.Щ/с J\Ъ 40> методических материалов по наставнической деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя заведующего
Подорову-Аникину О. Н.

16.12.2022 r.

Об утверждении
наставIIичества

_,.*tý,,I.Ъ
fi'тj:Б$-ъf,к

'фil#

И. о. заведующего О. Н. Подорова-Аникина

Елнýдн>
чЕ

ý Fl
ýý 1

са
o,1

с]
C^I

\о

сабlос]
\п

,,-.j
cn

со
N
ctl
N
.;

сас!ос!
с\l

G

cnбl
ctl
(п

_.;
со

са
c.l
с{
oil

\о

cnN
c.l
(a)

cn

tN
с!
cr)

ю

cn
cn
c.l
N

ч'

са
o.1

с,|
с.il

\о

cnбl
ý
(a}

са

Фоонсо
Еьз с.)ьа

сýýЕ

еЕн

оОоЕФднЕоdФ>\г
Фф
;}ь
Ёý

а.)ОоЕФднЕ:о
dФьtr
ФФýý
ýБ
Fý

оОбЕфднЕо
dФьЕ
дФ
ýБ
Fý

оОбЕф
дtrЕс)dФ

Фф
ЕrFн'Охaý

ф
E-rоо9

лцхф
k] t*

ан

оОоЕФдtitоd()

ФфýФ
ýБЁý

ФоаЕйдtiЕосб {.)ьЕE{ý
дф
EfF
нtО

ФОбtФднtrосdФьF
Фса
ЕJtsijо
._Ё (с

оОоЕФднЕоdФ

фФ
ЕJtsн'О
Fý

ФОоЕФ
дtrЕс)(€O
>, iгE{ý
ФфýФlJFы' (.)

Ёý

Ф

Еф
ДFrEi()dc)

Фф
tr{Fн,о

*
Ф
ц].

z
Е(
(d
д
Ф

цr

lH
l()

tr:d:

9Б
н)ýо

tr trfБо
н?
v>

ц
ti
(d
E{

lФ

з,х
яЁ
дБ
Еа(в с)E{оФt

lFlO

он
нý
9d
)ýо
д)ýЕонн
д9нЕ
v>

}4ý
цFнФФ>ЕкцФФодtr
,Ед
дЕц
!d tr

дtrtrооФ

l}(

аФ)о5
>E{trI ооQ.
*!

Ез
н,lдtr
оФ

rrod
ь1 oнц
Ё Ц,=
БLiý
ц lэ
lJx!l^
нБЕЕ
o"g4 я оФзltr
ýв Е вtrбо9чоýtr

tFl
l()

уцi
dЕц*9Б!F)ýо

наЕл'
v>

tF<lO

рЕ
=сýЦн9БнF)ýо
ан
на
хзv>

rF.
9н

9Б
)ýо
HEd
дgн:.
чz

rA

Е t-.
FlФс)>>кEt !)оQqtrн

:dH
нlдtrtrооФ

tH| (.)

9н
Цн9Б
)ýо
д)ý
цз
!: чтл
l-.i ?
va

(Ё

ноо

Фса>ýo-F
;\ ' с.)

trE

Lоrr
сý
к].оF

I
trол
63
E{о

лоlr(ý
цL
0)
tr

Itr
ц(ý
цt
а)н

цол
к].
Фts

Ilrо
tr
E{
о)

цоц
к
Ф
Е

I
r<ол
(ý
цон

(в
tr
trьРо?оrrLооQл(ý(d
кE{оФ

ло
rr
(d
цl
Фts
lло
rr
E{
с)н

цо
Lr(в
E{
Фн

Itrоlr
dк
Ф
tr

ц
ц
(d
E{
Ф

ItrоLd
E{
Ф
tr

л
ц
(d
E{
Ф
li

Iц
Ld
E{о
tr

rrо
r<

E{
с)

Ilrол
(g
Е{
0)

r<олd
E{
Фts

Iцо
rr
(d
E{
0)
F

х
д
аоц
д
t-rо
(d

Ёi

Ф

ц

о*d
(вid
ь<фъ0)Ер

\<i -чд\)

(ýý
:х=с0

аЁЕю o.i
Ф2Ф

ц

д
сdам=бн\ох

l+ лi

ц

д
*Ебнюх
!d
Ёх

дЕýdE{н
0JФх ýiE _
дЕЁн
Ёýвр
ýЕ в нь(хQtr

,ч
F

ос
н6)

iл iaФ-(r) нcJxzц

бз

,<(d<ЕЕfr(ý с)>аяк
Ё<

сd

(в

F.
Ф
фоý
(б ;п

ён
26(ýоq!1юý<Е

d

о.-<Ё
dя
дLд

5Ф
-l r<ФФФц

(с(ЁрцЕФ<яФЕ
*iФ

Fс)dýdtrФ
tr<

Дс0
о 0.)
Q0)сdо
Е9онL<

(Ё
Е

д
(d
tr()

оF
о

(в

ýАФ
хЕЕ0)Ер
(ýl-

FF

(d

0)

ц
9*
внлЕ
tлц

аiб<о

св

цдfr
(€
t_l сý

цБ
Е*
фБойtФ

t(
ý(dо.t(d'ф

>8
dцlцЁц(вЁо
оФl-Eý<

(Ё

н
tr
Е(
(б
ь( .соЕФФоо
9.а
Ф l.rt-ý

(d

аýс
ýЕхс)vý(ý:Еvýн
дд

д
d
tr
ы
(d

;lч

9Ф
Ео(ýФ
bZO

ц
р.онч

со.(ý
чо5дз*
=уао.OL

к
I*св
ьФао
йq

он
>бJdtrоФ

(ý
о
ý((d
\JЁ

ýgоtr
ýн
QrФ

bZ<

(ý

с)
ь<(d
-aсЕФо)фд

o.(ýь;а
bZ<

2 o.1 cn t tat \о ь оо о\

Ф^оо
ýФta)Е$*
9el ý
лFfй
O., lч-
ý Ro

Ёt" *

i c^l(J с..1
1-1 9чJN2 c,i
Ь#
id\o F
чtF -чiýl Н п)ао йtrý
ý4Е

ф
(ý
но(ý
*
о
н
s}ь].
о
z
од
(.)

од
о

дн()
н
Ф
ф
t-iооо

s
z
о
-

н
'az
д
F
Fь
в

а.
cdн
Ф

ý(о
Ф

ф
t-iо
F